
令和6(2004)年度

BUS

オープンスクール 14:00
① 〇 15:45
② 〇

(金) ③ 〇
文化祭 15:45
オープンスクール ① ×
弁当の日 ② ×

(土) 学校運営協議会 ③ ×
文化の日

(日)
振替休日

(月)
振替休業日 12:00

(火)
ノー部活デー 15:45

① 〇
② 〇

(水) ③ 〇
15:45

① 〇 17:00
② 〇

(木) SC23 SSW 通級 ③ 〇
15:45

① 〇 17:00
② 〇

(金) ③ 〇
12:00

①
②

(土) ③

①
②

(日) ③
PTCA挨拶運動 15:45

① 〇 17:00
② 〇

(月) 通級 ③ 〇
生徒会立会演説会 15:45

① 〇 17:00
② 〇

(火) ③ 〇
15:45

① 〇
② 〇

(水) ノー部活デー ③ 〇
避難訓練 15:45

① 〇 17:00
② 〇

(木) SC24 SSW ③ 〇
生徒会役員任命式 15:45

① 〇 17:00
② 〇

(金) ③ 〇
12:00

①
②

(土) ③

①
②

(日) ③
進路相談会 PTCA挨拶運動 15:45

① 〇 17:00
② 〇

(月) ③ 〇
進路相談会 15:45

① 〇 17:00
② 〇

(火) ③ 〇
職員会議１１ 14:00
性教育講座 ① 〇

② 〇
(水) ノー部活デー ③ 〇

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ授業研修会 15:45
進路相談会 ① 〇

② 〇
(木) SSW 通級 ③ 〇

15:45
① 〇 17:00
② 〇

(金) ③ 〇
勤労感謝の日 県新人剣道大会(県立武道館）

①
②

(土) ③
県新人剣道大会(県立武道館）

①
②

(日) ③
部活動停止(～12/4) PTCA挨拶運動 15:45

① 〇
② 〇

(月) ③ 〇
15:45

① 〇
② 〇

(火) ③ 〇
一斉専門委員会 15:45

① 〇
② 〇

(水) ③ 〇
15:45

① 〇
② 〇

(木) SC26　SSW　通級 ③ 〇
但東中学校区小中一貫英語研修会 15:45

① 〇
② 〇

(金) ③ 〇

①
②

(土) ③

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

11月　行事予定表

日・曜 行　　　事 大会・ＰＴＡ・その他
給
食

学
年

豊岡市立但東中学校

24

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

30

25

26

27

28

29


